LEI N.o 1.296. DE
02 DE OUTUBRO DE 1987
"Reconhece de Utiljdade Pública
a comissão Representativa de
Clubes de Nova Iguaçu".

A CAMARA MUNICIP!\L
DE NOVA IGUAÇU, por seus
representantes legais, de::reta e

I eu sanciono 8, seguinte lei:
I Art. 1.0 - Fica reconheci
I da de Utilidade pública· a Ca
i missão Representativa de Clu
i bes de Nova Iguaçu, fundada
, em 07 de setembro de 1986, com
sede na Avenida Marechal Flo

I
. riano Peixoto. 1.480, sala 316,
bloco c'B", Nova Iguaçu.

Art. 2.° - A presente Lei
entrará em vigor na data de sua

.publicação.
Art .. 3." - Revogam-se as

disposições em contráriO.
Prefeitura Municipal de Nova
Iguaçu, 02 de outubro de 1987.

! PAULO ANTôNIO LEONE NETO
Prefeito